
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128

ÚKLIDOVÁ KOMORA
ÚPRAVNA PERSONÁLU HALY
WC PERSONÁLU HALY
CHODBA
CHODBA
CHODBA
NEOBSAZENO
PŘEDÁVACÍ BOX

POKLADNA MALÝCH VÝPLAT
POKLADNA MALÝCH VÝPLAT
POKLADNA MALÝCH VÝPLAT
ZÁZEMÍ POKLADEN
PROSTOR STROJOVNY VZT
PROVOZNÍ VSTUP
OSTRAHA
NÁDOBY NA ODPAD
PŘEDSÍŇ
VELÍN
INTERLOCK
DENNÍ MÍSTNOST VELÍNU
DENNÍ MÍSTNOST VELÍNU
UMÝVÁRNA
WC

2,36
1,08
5,47
1,44
8,17

5,04
5,14
5,62
11,97

11,27
3,63
3,24
3,96
22,23
2,51
7,35

2,88

3,00
3,00
2,50
3,25
3,25

2,80
2,80
2,80
2,80

2,95

3,15
2,95
2,80
2,80

3,00

101

Č. M.

BANKOVNÍ HALA

NÁZEV PROSTORU
SVĚTLÁ
VÝŠKA

[m]
PLOCHA

[m2]

277,78 4,90

102

ZÁZEMÍ PŘEPÁŽEK BANK. HALY 20,97 4,90

103

ZÁZEMÍ PŘEPÁŽEK BANK. HALY 23,95 4,90

BOČNÍ VSTUP VPRAVO 1,93

104

VSTUPNÍ KONTROLA 10,87 3,00

105

TELEFONNÍ KABINA 1,36

106

VSTUP 578,00 5,00

107

OSTRAHA

108

VESTIBUL 20,88

109

BOČNÍ VSTUP VLEVO 1,93

110

TELEFONNÍ KABINA 1,36 3,70
1,08 3,00

3,70
4,00

2,27 3,00

PŘEDÁVACÍ BOX
PŘEDÁVACÍ BOX

2,95

1,44

3,00

3,00
3,00

191

192

193

181

182

183

184

101

103

104

105

107108
109

110

111
115

119

146148

120 121

122123

124

125

126

127

128
129

130
131

132

133

134
135

136

137

138

139
140

141

142

149

147

116

145 144

102106

114 113 112

117

B1

C1

A1 A2

C2

B2

-1,300

208,650

-1,300

±0,000

209,200

-0,650

-0,850

-1,350
-0,850

±0,000
210,000

-0,850

20
00

53440

13
68

2

P.03P.03
P.03

P.03

P.01

P.01

P.01

48085
21

80

24
70

22
05

23
70

22
00

2050

1910

2050

21
50

19
65

18
65

21
95

OC
EL

. R
OŠ

T
OC

EL
. R

OŠ
T

OC
EL

. R
OŠ

T

OCEL. ZÁBRADLÍ
V. CCA 1,1 m

OCEL. ZÁBRADLÍ
V. CCA 1,1 m

OCEL. ZÁBRADLÍ
V. CCA 1,1 m

16
95

21
98

21
98

150

150

150

3395 3340 3295
2590 2590

3310 3280 3300

3220

ČISTÍCÍ ZÓNA

SKLADBA P1

SKLADBA P3

SKLADBA P1

P3

SKLADBA P2
SKLADBA P1

11
90

56
0

12
00

30
5

11
85

51
0

33
1

11
81

43
0

P3

P3

P3

790

19
55

790

805

24
25

795

795

24
15

790

SKLADBA P1

SKLADBA P3

P3P3

865

836

870

68
5

12
85

57
5

56
5

16
80

37
0

16
55

30
0

17
00

1
2

36
0

16
45

72
5

14
35

HRANA VÝKOPU (PAŽENÍ)

HRANA VÝKOPU (PAŽENÍ)

HR
AN

A 
VÝ

KO
PU

 (P
AŽ

EN
Í)

13
75

16
60

13
75

15
20

13
65

16
30

1525

1550

1400

16
50

14
50

13
5515

0516
8015

00
50

0

51
5

50
0

50
0

50
0 50
0

500
505

510

14
40

80
5

82
0

83
5

84
5

86
0

88
0

P.05 P.05 P.05
P.05

P.05

P.05

P.05 P.05 P.05 P.05 P.05

P.05

P.05

P.05

P.05

P.05

P.05

ČN
B 

BR
NO

, č
.p

. 2
40

8

ČE
SK

Á 
M

IN
CO

VN
A,

 č.
p.

 4
19

ČN
B 

BR
NO

, č
.p

. 2
40

8
ČE

SK
Á 

M
IN

CO
VN

A,
 č

.p
. 4

19

SKLADBA P4

m
in.

50
0

m
in.

 5
00

20
0

20
0

10
70

20
0

m
in.

 5
00

20
0

m
in.

 5
00

20
0

m
in.

 5
00

P.18

P.18

P.18

P.18P.18

50
0 4465

1790

P.04

150

150

150

P3

12
00

655

1300

A3

P.18

2500

15
00

16
0

160160

 

 

 

P.20

P.20

P.20

29
68

5

21
90

13
00

5

19152 34757

26
85

P5

2600

Č. M. NÁZEV PROSTORU
SVĚTLÁ
VÝŠKA

[m]
PLOCHA

[m2]

129
130
131

132
133
134
135
136
137

138

139

140
141
142
143
144
145
146

147

148
149
150
181
182
183
184

192
193

WC
UMÝVÁRNA
DENNÍ MÍSTNOST OSTRAHY

SKLAD ZBRANÍ A MUNICE
ŠATNA OSTRAHY
ÚKLID
UMÝVÁRNA PERSONÁLU HALY
ŠATNA PERSONÁLU HALY
DENNÍ MÍSTN. PERSONÁLU HALY

KANCELÁŘ ODDĚLENÍ 701

PŘEDSÍŇ ŠATNY PERSONÁLU

PŘEDSÍŇ WC
WC
WC
NEOBSAZENO
WC KLIENTŮ
PŘEDSÍŇ WC KLIENTŮ
CHODBA
CHODBA
CHODBA
CHODBA
LAPAČ TUKŮ
TRAFOKOMORA

1,44
2,03
14,85
3,05
13,58
1,33
2,08
1,98
11,50
9,09

12,64
13,77
14,33
4,23

2,40
2,40
1,45

2,62
1,44
20,79

10,80

3,00
3,00
4,00

2,50

2,50
2,50
2,50

3,00
3,00
4,60
3,80

4,60
3,80

4,00
4,00
4,00
2,20
2,50
2,90
2,80

5,40
2,80
2,60

DENNÍ MÍSTNOST OSTRAHY

DENNÍ MÍSTN. PERSONÁLU HALY 2,80

KANCELÁŘ ODDĚLENÍ 701
KANCELÁŘ ODDĚLENÍ 701

PŘEDSÍŇ ŠATNY PERSONÁLU 2,50

191

KABELOVÁ KOMORA
HLAVNÍ SCHODIŠTĚ
SCHODIŠTĚ K TREZORŮM
SCHODIŠTĚ
PROVOZNÍ SCHODIŠTĚ
OSOBNÍ VÝTAH 630 KG
PENĚŽNÍ VÝTAH 1 000 KG
PENĚŽNÍ VÝTAH 1 500 KG

3,02 4,60
6,81 3,15

14,45
9,53 5,60
17,15 5,00
6,36 5,80
2,71 23,60

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT RAZÍTKO, PODPIS

STUPEŇ

ZPRACOVATEL ČÁSTI

VYPRACOVAL

ČÍSLO PARÉ

DATUM 

Slovinská 693/29, 612 00 Brno
P.P. Architects s.r.o.

Česká národní banka
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

11/2023

DPS

NÁZEV VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESUMĚŘÍTKO

OZN. OBJEKTU

D.1.1

NÁZEV AKCE

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

ulice Čoupkových 4, 624 00 Brno 
Ing. arch. Pavel Pekár

gsm :  +420 606 268 954
email: pekar@pparchitects.cz

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.P.Architects s.r.o., Slovinská 693/29, 612 00 Brno

Ing. Lukáš Vopálenský

OPRAVA HYDROIZOLACE BUDOVY ČNB
ROOSEVELTOVA 18, BRNO

PROJEKT. ČÁST

SO 01

ČÁST
D.1   DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE 041:50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

- ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY (PAŽENÍ) JE ZAKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ PROFILŮ HEB BUDE ŘEŠENO DÍLENSKOU DOKUMENTACÍ! PAŽENÍ
  MUSÍ BÝT NAVRŽENO NA ZATÍŽENÍ, VIZ STATICKÝ VÝPOČET PAŽENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ  DOKLADOVÉ ČÁSTI. PŘI NÁVRHU MUSÍ BÝT ZOHLEDNĚNO VEDENÍ
  STÁVAJÍCÍCH IS DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ.

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY VYTÝČENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V PROSTORU STAVBY, A TO VČETNĚ JEJICH OCHRANNÝCH PÁSEM.
SOUČASNĚ BUDE VYTYČENO STAVENIŠTĚ A PROVEDENA JEHO OCHRANA (NAPŘ. PLOTY, PLACHTY) TAK, ABY PROSTOR STAVBY BYL BEZPEČNĚ ODDĚLEN OD
OKOLÍ, A NEMOHLO DOJÍT KE VNIKNUTÍ NEPOVOLANÝCH OSOB NA STAVENIŠTĚ. PŘI PRÁCI JE TŘEBA RESPEKTOVAT OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ A DODRŽOVAT
BEZPEČNOST PRÁCE A ZÁVAZNÉ PŘEDPISY A NORMY. DODAVATEL JE POVINEN CHRÁNIT STÁVAJÍCÍ IS, KOLEM KTERÝCH BUDE VÝKOP PROVÁDĚN RUČNĚ

- PO VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH RUČNÍ LINIOVÉ ODKOPÁNÍ V OBLASTI VRTÁNÍ MIKROZÁPOR, KTERÉ ZAJISTÍ ZNALOST PŘESNÉ
POLOHY VEDENÍ. V PŘÍPADĚ JEJICH KOLIZE S PROVÁDĚNÝMI ZÁPORAMI JE NUTNÉ POSUNOUT VYTYČENÍ ZÁPOR. V PŘÍPADĚ BLÍZKOSTI VEDENÍ K
NAVRHOVANÝM VRTŮM JE VHODNÉ OSADIT NA DANÉ KABELY PLASTOVÉ CHRÁNIČKY PRO ODVRTÁNÍ MIKROZÁPOR.

- POKUD BY DOŠLO K JEJICH KOLIZI S NAVRHOVANÝMI KONSTRUKCEMI, PROVEDE SE OPATŘENÍ V PODOBĚ JEJICH VYVĚŠENÍ NA PROVIZORNÍ ZÁVĚSNOU LÁVKU,
RESP. MUSÍ BÝT NAVRŽENÉ PAŽENÍ UPRAVENO. OCHRANA JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ BUDE PROVEDENA DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ.

- VYTYČENÍ STAVBY BUDE PROVEDENO GEODETICKY NA ZÁKLADĚ KOORDINAČNÍ SITUACE

POZNÁMKY:

POZNÁMKY VE VÝKRESU:
- P.01 - V RÁMCI PROVEDENÍ HYDROIZOLACE BUDE I DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ZDĚNÝCH (MOŽNÝ VÝSKYT KAMENNÝCH PRVKŮ) ANGLICKÝCH DVORKŮ. DEMONTOVÁNO BUDE V ÚROVNI

1.NP I OCEL. ZÁBRADLÍ VÝŠKY CCA 1,1m, OBRUBNÍKY (PRAVDĚPODOBNĚ ŽULOVÉ) VÝŠKY CCA 0,3 m A OCEL. ROŠT. PŘI DEMONTÁŽI DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI, ABY NEBYLY
POŠKOZENY STÁVAJÍCÍ PONECHANÉ KONSTRUKCE,  PŘEDEVŠÍM OKENNÍ VÝPLNĚ APOD. PO DEMONTÁŽÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ DOJDE K ZAPRAVENÍ VŠECH SOUVISEJÍCÍCH
KONSTRUKCÍ. POTRUBÍ PRO ODVODNĚNÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ DN 100 BUDE ZRUŠENO A ODPADNÍ POTRUBÍ V OBVODOVÉ STĚNĚ ZASLEPENO. (I. ETAPA)

- P.03 - ROZEBRÁNÍ ZÁBRADLÍ V. 0,9-1,2 m, ODSTRANĚNÍ RZI MECHANICKY, CHEMICKY A ZDRSNĚNÍ POVRCHU. OPATŘIT NOVÝM NÁTĚREM. 2X ANTIKOROZNÍM A 1X BAREVNÝM.
BAREVNÝ ODSTÍN BUDE URČEN PO DOHODĚ S OPP MMB.  NÁSLEDNĚ ZPĚTNÁ MONTÁŽ. PRO ZÁBRADLÍ JE NUTNÉ VYTVOŘIT NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD POD DLAŽBOU. ZÁKLAD BUDE
Z BETONU C12/15 O ROZMĚRECH 300x300x300 MM. HORNÍ HRANA ZÁKLADU 90 MM POD UT. POLOHU ZÁKLADU KOORDINOVAT S UMÍSTĚNÍM STOJEK ZÁBRADLÍ (I. ETAPA 1ks, II. ETAPA
8ks)

- P.04 - ROZEBRÁNÍ KAM. STUPNĚ VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÉHO ZÁKLADU, PO PROVEDENÍ SANAČNÍCH OPATŘENÍ PROVEDENÍ NOVÉHO ZÁKLADU PRO ULOŽENÍ STUPNĚ,
  OČIŠTĚNÍ  A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ, UKONČENÍ HYDROIZOLACE BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ PO ODKRYTÍ KONSTRUKCE A ZJIŠTĚNÍ SKUTEČNÉHO STAVU (II. ETAPA)

- P.05 - OBNOVENÍ ČÁSTI OSTĚNÍ NAD UPRAVENÝM TERÉNEM, OPADANÁ A NESOUDRŽNÁ MÍSTA BUDOU OČIŠTĚNA, OPATŘENA VÁPENNÝM PODHOZEM („ŠPRIC“) POD
VÁPENNÉ OMÍTKY, NA PODHOZ SE NANESE MINERÁLNÍ JÁDROVÁ BEZCEMENTOVÁ OMÍTKA Z PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA A FINÁLNÍ NÁTĚR V BÍLÉM ODSTÍNU
(I. ETAPA CCA 6 m2, II. ETAPA 4 m2), STRUKTURA A BAREVNOST OMÍTKY OSTĚNÍ ZŮSTANE ZACHOVÁNO DLE STÁVAJÍCÍHO. VÝROBKY MUSÍ BÝT VHODNÉ PRO RENOVACI
HISTORICKÝCH BUDOV, NA PODKLAD Z PŘÍRODNÍHO KAMENE A PRO POUŽITÍ V SOKLOVÉ ČÁSTI!

- P.18 - OBNOVENÉ ČÁSTI SOKLU S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z UMĚLÉHO KAMENE. JEDNÁ SE O ANTISTATICKOU MIKROPORÉZNÍ OMÍTKU SE VZHLEDEM PÍSKOVCE NA BÁZI
AKRYLÁTOVÝCH PRYSKYŘIC S OBSAHEM KŘEMIČITÉHO PLNIVA. SOKL BUDE OČIŠTĚN, NAPENETROVÁN, DOPLNĚN CEMENTOVÝM LEPIDLEM (CCA  50%) A OBNOVEN NOVÝM
NÁSTŘIKEM CERAMITZ (100% SOKLU - I. ETAPA CCA 52 m2, II. ETAPA 27 m2), STRUKTURA A BAREVNOST SOKLU ZŮSTANE ZACHOVÁNO DLE STÁVAJÍCÍHO, TEDY IMITACE  PŘÍRODNÍHO
PÍSKOVCE NÁSTŘIK PROVÉST PŘED OBNOVENÍM NÁŠLAPNÉ VRSTVY, ZATÁHNOUT NÁSTŘIK POD ÚROVEŇ TERÉNU CCA 100 MM.

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA PODLE LEGISLATIVY PLATNÉ V DOBĚ JEJÍHO PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI
- PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ !!!
- ODSOUHLASENÍ VIDITELNÝCH PRVKŮ PODLÉHÁ POVINNOSTI VZORKOVÁNÍ. VIDITELNÉ PRVKY LZE ZAMONTOVAT AŽ PO ODSOUHLASENÍ PŘEDLOŽENÉHO
  VZORKU ZÁSTUPCEM INVESTORA. NĚKTERÉ VIDITELNÉ ČÁSTI BUDE TŘEBA ODSOUHLASIT S OPP.
- KONKRÉTNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ OBSAŽENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI UDÁVAJÍ TECHNICKÝ STANDARD STAVBY,
  JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLU A JE MOŽNÉ JE PO DOHODĚ S INVESTOREM A PROJEKTANTEM ZAMĚNIT
- JEDNÁ SE O PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI, KTERÁ NENAHRAZUJE DÍLENSKOU/VÝROBNÍ DOKUMENTACI. TA BUDE ZPRACOVÁNA A PŘEDLOŽENA
  PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍ. VŠECHNY NEJASNOSTI UPŘESNÍ PROJEKTANT PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY. DODAVATEL GARANTUJE TECHNICKÉ
  PARAMETRY, VČETNĚ TUHOSTI A SPLNĚNÍ VŠECH BEZPEČNOSTNÍCH A STATICKÝCH POŽADAVKŮ.

UPOZORNĚNÍ:

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
Kamenný obrubník 200x250x1000mm Demontáž, očištění a opětovná montáž do bet. lože C8/10  s bočními opěrami obrubníku, viz řez B2 - nový stav, cca 48m

AutoCAD SHX Text
Rozebrání stávající dlažby mimo oblast výkopu v rozsahu 0,5m od soklu pro provedení nového nástřiku soklu a jeho zatažení cca 50 mm pod nášlapnou vrstvu. Po dokončení bude obnovena kladecí vrstva a dlažba zpětně použita.  1,6m2 kamenné mozaiky 1m2 betonové dlažby

AutoCAD SHX Text
Provizorní lávka přes výkop 1300x3200, se zábradlím v. 1100 mm.  Zakrytí gumové čistící zóny osb deskouakrytí gumové čistící zóny osb deskou

AutoCAD SHX Text
Provizorní lávka přes výkop 1000x3200, se zábradlím 000x3200, se zábradlím 00x3200, se zábradlím  se zábradlím v. 1100 mm. Lávka bude uložena na provizorní konzole, která bude kotvena do suterénního zdiva, z důvodu otvírání dveří ven

AutoCAD SHX Text
Provizorní lávka přes výkop 1300x3200, se zábradlím 300x3200, se zábradlím 00x3200, se zábradlím  se zábradlím v. 1100 mm.  Lávka bude uložena na kamenný stupeň, Lávka bude uložena na kamenný stupeň, který je nutné ochránit proti poškození.

AutoCAD SHX Text
Provizorní lávka přes výkop 1000x3200, se zábradlím 000x3200, se zábradlím 00x3200, se zábradlím  se zábradlím v. 1100 mm.  Lávka bude uložena na kamenný stupeň, Lávka bude uložena na kamenný stupeň, který je nutné ochránit proti poškození.

AutoCAD SHX Text
Provizorní lávka přes výkop 1000x3200, se zábradlím 000x3200, se zábradlím 00x3200, se zábradlím  se zábradlím v. 1100 mm.  Lávka bude uložena na kamenný stupeň, Lávka bude uložena na kamenný stupeň, který je nutné ochránit proti poškození.

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO OBJEKTU PRAVDĚPODOBNĚ Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH, NELZE VŠAK VYLOUČIT VÝSKYT KAMENNÝCH PRVKŮ, ČI SMÍŠENÉ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
DEMONTÁŽ ZPEVNĚNÝCH PLOCH VČ. JEJICH SOUVRTSVÍ. ROZSAHOVĚ NA ŠÍŘKU VÝKOPŮ + 0,5 m. BUDE PROVEDENA ZPĚTNÁ MONTÁŽ DLE SKLADEB, VIZ ŘEZY D.1.1.06-07. SKLADBA P1n - I. ETAPA 20 m2 (DEMONTÁŽ, OČIŠTĚNÍ DLAŽBY A OPĚTOVNÉ POUŽITÍ) + 6 m2 NOVÉ DLAŽBY (PO ANGL. DVORCÍCH) - II. ETAPA 95 m2  SKLADBA P2n - I. ETAPA 60 m2  (DEMONTÁŽ, OČIŠTĚNÍ DLAŽBY A OPĚTOVNÉ POUŽITÍ) - II. ETAPA 0 m2  SKLADBA P3n - I. ETAPA 4 m2  (DEMONTÁŽ, PŘEDPOKLAD 100% ZTRATNÉ, NAHRAZENÍ NOVOU) - II. ETAPA 26 m2 SKLADBA P4n - I. ETAPA 24 m2  (DEMONTÁŽ, OČIŠTĚNÍ DLAŽBY A OPĚTOVNÉ POUŽITÍ) - II. ETAPA 0 m2 SKLADBA P5n - I. ETAPA 1,5 m2  (ODŘÍZNUTÍ ASFALTOVÉ VOZOVKY) 

AutoCAD SHX Text
OBLAST VÝKOPU I.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.BLAST VÝKOPU I.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB. I.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB., 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.5-1,68 M OD BUDOVY ČNB.-1,68 M OD BUDOVY ČNB.

AutoCAD SHX Text
OBLAST VÝKOPU II.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.BLAST VÝKOPU II.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB. II.ETAPA, 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB., 1,35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.35-1,68 M OD BUDOVY ČNB.5-1,68 M OD BUDOVY ČNB.-1,68 M OD BUDOVY ČNB.


	Listy a pohledy
	04_1.NP_BOURACÍ PRÁCE


